PAGE

ПРОЕКТ
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	______________
	с.Большой Улуй
	№ ________

	О внесении изменений в решение № 241 от 26.06.2009 «Об утверждении  Положения об административной комиссии Большеулуйского сельсовета и состава административной комиссии»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 17 и 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Большеулуйского сельского Совета депутатов № 241 от 26.06.2009 «Об утверждении  Положения об административной комиссии Большеулуйского сельсовета и состава административной комиссии» (далее – Решение):
1.1. в наименовании решения слова «и состава административной комиссии» исключить;

1.2. пункт 2 решения исключить;

1.3. в приложении 1 к Решению:

1.3.1. абзац второй пункта 2.1. раздела 2 изложить в новой редакции:
«Ответственный секретарь административной комиссии должен иметь гражданство Российской Федерации и, как правило, юридическое образование. Члены административной комиссии должны иметь высшее или среднее профессиональное образование.»;

1.3.2. пункты 2.3 и 2.4. раздела 2 изложить в новой редакции:

   «2.3. Состав административной комиссии не может быть менее пяти человек. Одно и то же лицо может быть назначено членом административной комиссии неограниченное число раз.

    2.4. Полномочия действующего состава административной комиссии прекращаются с момента формирования нового состава административной комиссии в количестве не менее пяти членов нового состава административной комиссии.»;

1.3.3. пункт 4.2. раздела 4 дополнить подпунктом 4.2.2. следующего содержания:

«4.2.2. В случае отсутствия ответственного секретаря административной комиссии или временной невозможности выполнения им своих обязанностей эти обязанности временно выполняет один из членов административной комиссии по решению председателя административной комиссии.»;

1.4. приложение № 2 к решению исключить.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеулуйского сельсовета.
	Председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов

_________________ Н.П.Григорьева

	Глава

Большеулуйского сельсовета

________________И.Н.Арахланова